проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2021

	№ 00

	                                                     пгт. Лесной

Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение функций администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области и подведомственных
ей  Муниципальных казенных учреждений
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 15.12.2015 № 332 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области
и подведомственных ей  Муниципальных казенных учреждений согласно приложению.

2. При планировании закупок для обеспечения нужд администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области
  и подведомственных ей учреждений на очередной финансовый год и плановый период структурным подразделениям руководствоваться настоящим постановлением.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесного городского поселения
Доготарь Л.А.
        5. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лесного городского поселения.
Глава  администрации

Лесного городского поселения
                                                        Н.Н. Дворников
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Помощник руководителя администрации

Лесного городского поселения                                                        С.В. Столярова

СОГЛАСОВАНО
Заместителя главы администрации                                                                                             Лесного городского поселения

  Л.А. Доготарь
Ведущий специалист-бухгалтер администрации

Лесного городского поселения                                                          Н.Н. Вольгина
Ведущий специалист-юрист администрации

Лесного городского поселения                                                          Д.А. Васильков